Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад "Колокольчик"

 п. Витим» муниципального образования "Ленский район"

Республики Саха(Якутия)

__________________________________________________________________________
 678152,  Республика Саха (Якутия),  Ленский район,  п. Витим, ул. Полевая, 20, (kolokolvitim@mail.ru), тел. 8(41137) 35677

ПРИКАЗ

        25.11.2021                                                   № 55 п.1

п. Витим

Об утверждении локального акта

В соответствии с Конвенцией о правах ребёнка, Семейным Кодексом РФ, п.3 ст.7

Федерального Закона «Об основных гарантиях прав ребёнка в РФ», Федеральным

законом РФ № 120 от 24.06.1999г. «Об основах системы профилактики безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних», в целях оказания помощи воспитанникам

ДОО, родителям (законным представителям), а также для организации взаимодействия

с органами опеки и попечительства в осуществлении ими обязанностей по защите прав

и законных интересов воспитанников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о постановке на внутрисадовский учет и снятие с учета

семей, находящихся в социально опасном положении.

2. Утвердить состав Совета профилактики:

Председатель - педагог психолог Хакимова О.С.;

Члены:

Николаева М.В., директор;

Берюх Е.Н., заведующая с/п;

Бадер Э.В., медицинская сестра;

Кустова Г.А., медицинская сестра.

3. Председателю Совета профилактики предоставить план работы Совета на 2021-

2022 учебный год для утверждения, в срок до 02.12.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую структурным

подразделение Берюх Е.Н.

Директор  М.В. Николаева

С приказом ознакомлены:

mailto:kolokolvitim@mail.ru

		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа